

# 1、开标一览表

项目名称：反走私综合执法站2023年度窗帘购置项目

招标编号：HNZY2023-139

包号：HNZY2023-139A

列名称	列内容
投标单位名称	杭州天澜节能遮阳技术有限公司
投标报价（小写）	1824835.14
投标报价（大写）	壹佰捌拾贰万肆仟捌佰叁拾伍元壹角肆分
交付期	签订合同之日起55日内完成供货及安装。

交货地点：用户指定地点

投标单位：杭州天澜节能遮阳技术有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：李俊（签字或盖章）

日期：2023-10-30

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：反走私综合执法站2023年度窗帘购置项目，项目编号：

HNZY2023-139，包号：HNZY2023-139A。

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	布帘（包含罗马杆、圈、白布带）	杭州天澜节能遮阳技术有限公司	凤凰轻羽/TL1987	27067.96 m <sup>2</sup>	63 元	1705281.48 元	含税
2	磨砂玻璃膜	杭州天澜节能遮阳技术有限公司	清谷天/纯磨砂	1615.59 m <sup>2</sup>	74 元	119553.66 元	含税
总价						1824835.14 元	

投标单位：  (公章)

法定代表人（或授权代理人）：  (签字或盖章)

日期：2023年10月30日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

# 1、开标一览表

项目名称：反走私综合执法站2023年度窗帘购置项目

招标编号：HNZY2023-139

包号：HNZY2023-139B

列名称	列内容
投标单位名称	海口梦莎软装饰材料有限公司
投标报价（小写）	1804310.29
投标报价（大写）	壹佰捌拾万肆仟叁佰壹拾元贰角玖分
交付期	签订合同之日起60日内完成供货及安装

交货地点：用户指定地点

投标单位：海口梦莎软装饰材料有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）00094556（签字或盖章）

日期：2023-10-20

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

### 1.1 分项报价明细表

项目名称：反走私综合执法站2023年度窗帘购置项目，项目编号：HNZY2023-139，  
包号：B包（万宁、陵水、三亚、乐东）。

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	布帘（包含罗马杆、圈、白布带）	海口梦莎软装饰材料有限公司	品牌：梦莎 规格型号：梦莎定制	29685.71 m <sup>2</sup>	59.00 元	1751456.89 元	
2	磨砂玻璃膜	海口梦莎软装饰材料有限公司	品牌：梦莎 规格型号：1.22 米	1761.78 m <sup>2</sup>	30.00 元	52853.40 元	
总价						<b>¥1804310.29 元</b>	

投标单位：海口梦莎软装饰材料有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：东星颜（签字或盖章）

日期：2023年10月20日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。



# 1、开标一览表

项目名称：反走私综合执法站2023年度窗帘购置项目

招标编号：HNZY2023-139

包号：HNZY2023-139C

列名称	列内容
投标单位名称	海口中原富新布艺有限公司
投标报价（小写）	2477373.12
投标报价（大写）	贰佰肆拾柒万柒仟叁佰柒拾叁元壹角贰分
交付期	签订合同之日起60日内完成供货及安装

交货地点：用户指定地点

投标单位：海口中原富新布艺有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：青方印（签字或盖章）

日期：2023-10-24

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：反走私综合执法站 2023 年度窗帘购置项目，项目编号：HNZY2023-139，包号：C 包（东方、昌江、儋州、临高）。

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	布帘（包含罗马杆、圈、白布带）	海口中原富新布艺有限公司	富新、现场定制	37620.30 m <sup>2</sup>	64.00 元	2407699.20 元	/
2	磨砂玻璃膜	海口中原富新布艺有限公司	富新、1.22m 门幅	2177.31 m <sup>2</sup>	32.00 元	69673.92 元	/
总价						¥2477373.12 元	

投标单位：海口中原富新布艺有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）青方青（签字或盖章）

日期：2023 年 10 月 24 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。